
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 16 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za pojemniki. 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/157/20 Rady Gminy Sulików z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i stawki opłaty za 
pojemniki wprowadza się zna stepujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za pojemniki 
w zależności od ich pojemności: 

a) o pojemności 110 l – 22,80 zł 

b) o pojemności 120 l – 24,90 zł 

c) o pojemności 140 l – 29,00 zł 

d) o pojemności 240 l – 49,80 zł 

e) o pojemności 440 l – 91,00 zł 

f) o pojemności 500 l – 103,90 zł 

g) o pojemności 660 l – 137,00 zł 

h) o pojemności 770 l – 160,00 zł 

i) o pojemności 1100 l – 228,00 zł.”. 

2. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za worek 
o pojemności 120 litrów wynosi 24,90 zł.”. 

3. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, ustala się 
podwyższoną stawkę miesięczną opłaty za pojemnik lub worek, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. Opłata ta stanowi 
iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników lub worków, w którą należy wyposażyć nieruchomość oraz 
stawki opłaty za pojemnik lub worek, przy czym stawka opłaty za pojemnik wynosi: 

a) o pojemności 110 l – 91,20 zł 

b) o pojemności 120 l – 99,60 zł 

c) o pojemności 140 l – 116,00 zł 

d) o pojemności 240 l – 199,20 zł 

e) o pojemności 440 l – 364,00 zł 

f) o pojemności 500 l – 415,60 zł 

g) o pojemności 660 l – 548,00 zł 

h) o pojemności 770 l – 640,00 zł 

i) o pojemności 1100 l – 912,00 zł.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB8596-3607-4339-A908-120D1E344271. Podpisany Strona 1



4. § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Podwyższona miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za worek 
o pojemności 120 litrów wynosi 99,60 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C3AB8596-3607-4339-A908-120D1E344271. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Litera i

	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


